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1.Cuz - en av Sveriges största rappare till
Gröna Lund.

Artisten och rapparen 1.Cuz intar Grönan Live den 21 augusti 2025.
1.Cuz fick sitt stora genombrott 2018 med sin debutsingel Akta mannen följt
av ett debutalbumet 1 År som placerade sig högst upp på den svenska
albumlistan.

1.Cuz stora kännetecken är är balaclavamasken – en markör han valde, redan
i starten av sin karriär, för att kunna sätta på och ta av för att kunna skilja
mellan sitt personliga och offentliga jag.



Hans kanske mest kända spår Försent, blev artistens första singeletta och
hördes även i Jens Lapidus Netflix-serie Snabba Cash och Försent klättrade
upp som singeletta igen när soundtracket till serien släpptes. Idag har låten
nått närmare 100 miljoner streams och är upp till idag Sveriges mest spelade
hiphoplåt genom tiderna.

Under 2022 utvecklade rapparen en speciell vänskap med superstjärnan Ed
Sheeran som resulterade i att 1.Cuz gjorde sin egen remix av singeln 2 Step
från Eds då senaste album. Singeln toppade den svenska singellistan och blev
även dubbelplatina certifierad. Samma sommar framförde duon låten
tillsammans under Ed Sheerans två arenashower på Ullevi, Göteborg inför
130 000 personer.

På sommarens Gröna Lund-spelning blir det i ett något mindre format men ni
kan räkna med minst samma höga stämning och mäktighet den 21 augusti
2025 på Gröna Lunds Stora Scen.

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

För mer information: kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com



Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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